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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 135: 13-21 ’Herran nimi pysyy ikuisesti’ 
 

Mitä eroa on Israelin Jumalalla ja kansojen jumalilla? Hän 
on ainut elävä ja todellinen Jumala. Muut ovat epäjuma-
lia, kuolleita ja täysin turhia, niin kuin heidän palvojansa-
kin. Mutta Herran nimi säilyy ikuisesti! Hänen tekonsa 
ovat mahtavat ja ylistettävät! 

13. Herra, Sinun nimesi on ikuinen! [*Sinun nimesi pysyy ikuisesti,] Sinun 
nimesi (kaikuu) polvesta polveen. 14. Herra hankkii [*jakaa] kansal-
leen oikeutta, Hän on laupias palvelijoilleen [*ja armahtaa palvelijoi-

taan].  

15. (Muiden) kansojen jumalat ovat hopeaa ja kultaa, ihmiskätten 
työtä [*tekoa]. 16. Niillä on suu, mutta ne eivät puhu, niillä on silmät, 
mutta ne eivät näe, 17. niillä on korvat, mutta ne eivät kuule. [*eivät 

ota korviinsa,] Henkäystäkään ei ole niiden suussa. 18. Niiden kaltai-
siksi tulevat niiden tekijät, kaikki, jotka niihin turvaavat.  

Ihmisen tekee kuuroksi Jumalan äänelle epäjumalanpal-
velus, samoin kuin maallisen mammonan, maineen ja rik-
kauksien ihannointi ja palvominen. Ihmisestä tulee vaivih-
kaa yhtä kuollut, kuin palvontansa kohde – niin kuin elä-
vän Jumalan palvojista tulee sitä elävimpiä, mitä lähem-
pänä ovat Luojaansa. - Millaisia ovat omat päämää-
rämme, ja mille annamme ensimmäisen sijan elämäs-
sämme? 



  

19. Israelin suku, kiitä [*kiittäkää] Herraa! Aaronin suku, kiitä [*kiittä-

kää] Herraa! 20. Leevin suku, kiitä [*kiittäkää] Herraa! Kiittäkää Herraa 
kaikki te, jotka Häntä pelkäätte! 21. Kiitetty olkoon Siionin Herra, 
Hän [*Kohotkoon Herralle kiitos Siionista, Hänelle], joka asuu Jerusalemissa. 
Halleluja! 

Kiitollisuus tulisi olla uskovaisen sydämen yksi perusasen-
teista. Herraa kiittäminen muistuttaa myös meitä siitä, 
mitä Hän on edestämme tehnyt ja miten suuri ja mahtava 
Hän on. 

Kiitollisuus on myös yksi viestikapuloista, jolla voimme vä-
littää ihmiskunnan keskellä evankeliumin sanomaa. Yli-
päätään kristittyjen asenteet, lempeys ja laupeus, rauha 
ja pitkämielisyys kertovat Jumalastamme paljon jumala-
tomille ihmisille. Millaisen kuvan sinä tahtoisit antaa Luo-
jastasi ympäröiville ihmisille? 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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